
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 12 71 9 18

1814
12:20

╳

10
2
11

3
12

5
16

6
17

9
18

Auszeit

10:16
17:23

Ende
13:23 B  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte
1 7 36 9 34 6

25

2
17

3
18

5
20

6
22

9
23

12
25

Auszeit

20:16

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  Holzheimer … R

I II III IV V VI Punkte
1 7 36 9 34 6

25

╳

17
6
19

8
21

9
24

11
25

13 Auszeit

13:12

Ende
13:49 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 71 9 18 2

2015
13:14
19:21

0
16

1
18

3
19

4
20

9 13 Auszeit

0:5
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
2 14 19 7 9 18

2371
0:0

╳

14
2
18

3
19

7
21

10
22

13
23

Auszeit

0:5
19:21

Ende
14:17 B  Holzheimer … S

I II III IV V VI Punkte
1 7 36 9 34 6

25

5
15

6
16

9
22

10
23

12
24

14
25

Auszeit

9:7
15:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

B  Holzheimer SG vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf A
Spiel 37 17.12.2022 13:00 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach)
41466 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Holzheimer … 9/14
1 Jager, Stefan X
2 Wetscherkowski, Alex… X
4 Schorreck, Robert
6 Knopp, Tobias X
7 Tyborski, Roman X
9 Kulpanowski, Adrian X

20 Dorra, Stefan
34 Saizew, Vladislav X
36 Schorreck, Stephan X
B  Libero
2 Wetscherkowski, Alex… X
B  Offizielle
T Schorreck, Stephan

C

A  DJK Tusa 06… 13/14
2 Harte, Christoph X
4 Hintzke, Tobias
7 Rauh, Oliver X
9 Wiens, Daniel X

10 Rauh, Marcel X
11 Jungbluth, Vitus X
12 Nacke, Pierre X
14 Reckeweg, Julius X
15 Walter, Matthias X
17 Maschke, Alexander
18 Paprotny, Yanic X
19 Omelchenko, Dmytro X
71 Hoffmann, Yannick X
A  Libero

11 Jungbluth, Vitus X
A  Offizielle
T Fellrath, Götz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Holzheimer Spieler Stefan Dorra (20) hat keinen Spielerpass vorliegen und spielt mit 
seinem Personalausweis (Nummer: L723JXM1P). Er spielt in der Bezirksliga 8. Er 
wurde nicht eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Holzheimer … DJK Tusa 06… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 18 0 1 2
1 0 1 25 2 23 20 0 2 2
2 0 1 25 3 25 23 0 1 2

4
5

4 0 3 75 71 61 0 4 6
Start: 13:00 Ende: 14:17 Dauer: 1:17

Sieger: Holzheimer SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Poehler , Peter 1
2 Poehler , Barbara 2

Schreiber 3
Schr. Klein, Babette 4

Assist. Steinhauer, Natalia

Dokument erstellt: 17.12.2022 14:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


