

## Verbandsliga 2 Männer

Männer

## (B) Holzheimer SG vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (A)

Spiel 37

17.12.2022 13:00 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach) 41466 Neuss



	T			Start 13:00 A DJK Tusa 06				R		de :23	B Holzheimer				s		
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
I.,	Sta	artaufstellung	A	2	10	12	71	9	18	4.0	1	7	36	9	34 6	6	0-
un I		Spielernr.			14					18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		12:20												]
Ā	·	Spieistand															
		1. 5.	1	X	2	3	5	6	9 18)	Auszeit		3	5		9	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	10	11	12	16	17	18)	10:16 17:23		18	20	22	23	25)	20:16

S		art :26	В	B Holzheimer			R	En 13:	de :49	A	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	1	7	36	9	34	6		14	12	71	9	18	2	
T							25						(15)	20
Z													13:14	
													19:21	
2	X,	6 19	8 21	9 24	11 25)	13		0	1	3	4 20)	9	13	Auszeit
_	17	19	21	<b>24</b>	ڪ		13:12	16	18	19	20)			0:5 13:17

				S	Start (A) DJK Tusa 06			R	En 14	de :17	B Holzheimer				S							
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	tartaufstellung		Startaufstellung		artaufstellung			2	14	19	7	9	18		1	7	36	9	34	6	0-
lin		S	pielernr.	П				71			23							25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z				0:0														
Ā	·	Sp	ielstand																			
		1.	5.	2	X.	2	3	7	10 22	13 23	Auszeit		6	9		12	14 25	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	18	19	21	<b>2</b> 2	23)	0:5 19:21	15	16	22	23	24	25)	9:7 15:18				

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

B) Holzheimer ...

Wetscherkowski, Alex...

Schorreck, Robert 6 © Knopp, Tobias

9 Kulpanowski, Adrian

Saizew, Vladislav

T Schorreck, Stephan

Schorreck, Stephan

Wetscherkowski, Alex...

7 Tyborski, Roman

Dorra, Stefan

B Libero

1 Jager, Stefan

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g	Sta	artaufstellung	1							1														
e E	!	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$	<u> </u>	1 -								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	ڋ	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Holzheimer Spieler Stefan Dorra (20) hat keinen Spielerpass vorliegen und spielt mit seinem Personalausweis (Nummer: L723JXM1P). Er spielt in der Bezirksliga 8. Er wurde nicht eingesetzt.

						VVCtSCHCIK					
Œ	) F	lolz	heir	ner	DJK T	usa	06.	(	A)	B	) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Schorreck
1	0	1	25	1	23	18	0	1	2		
1	0	1	25	2	23	20	0	2	2		
2	0	1	25	3	25	23	0	1	2		
				4							
				5							
4	0	3	75		71	61	0	4	6		
St	art	: 13	3:00	L7							
Sie	ege	r: F	lolzł	neimer	SG				3:0		

	Ergebnisse											
Œ	B Holzheimer DJK Tusa 06 A											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	23	18	0	1	2			
1 0 1 <b>25</b> 2 23 20 0 2 2												
2 0 1 25 3 25 23 0 1 2												
				4								
				5								
4 0 3 75 71 61 0 4 6												
Start: 13:00 Ende: 14:17 Dauer: 1:17												
Sie	eae	r: F	Holzh	neimer	SG				3:0			

Х	18	Paprotny, Yanic	Χ
	19	Omelchenko, Dmytro	Х
	71	Hoffmann, Yannick	Х
	A	Libero	
	11	Jungbluth, Vitus	Х
	A	Offizielle	_
	Т	Fellrath, Götz	

13/14

9/14 (A) DJK Tusa 06...

2 Harte, Christoph

4 Hintzke, Tobias 7 Rauh, Oliver

9 Wiens, Daniel

LO Rauh, Marcel

11 Jungbluth, Vitus

14 Reckeweg, Julius

X 15 Walter, Matthias 17 Maschke, Alexander

©Nacke, Pierre

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Poehler, Peter	1					
2	Poehler , Barbara	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Klein, Babette	4					
Assist.	Steinhauer, Natalia						

Dokument erstellt: 17.12.2022 14:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de